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温州市中医院

温州市卫生局直属医疗卫生单位

重点工作目标考核台帐目录

	第一部分 共性部分

	组别
	1、组织建设
	责任科室 
	
	

	
	
	责任人
	
	

	
	
	联系电话
	
	

	提

供

资

料


	序号
	目  录
	备注

	
	1
	温中医办【2012】20号

温州市中医院开展“满意”服务实施方案
	

	
	2
	温中医办【2012】46号

关于印发《温州市中医院医德医风建
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	


            温州市中医院

温州市卫生局直属医疗卫生单位

重点工作目标考核台帐目录

	第二部分 个性部分

	组别
	1、基本建设
	责任科室 
	
	

	
	
	责任人
	
	

	
	
	联系电话
	
	

	提

供

资

料


	序号
	目  录
	备注

	
	1
	温中医办【2012】20号

温州市中医院开展“满意”服务实施方案
	

	
	2
	温中医办【2012】46号

关于印发《温州市中医院医德医风建
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	


